K3
КаТалОг
иЗДелий
ТЕХНИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ
ве
рс
ия
 3

Однорядная клемная
колодка RS x / y
Расшифровка цветовых кодов в типовом обозначении = у
Описание символов, используемых в каталоге
5
Ток
[A]
Напряжение
[V]
Сечение
[mm2]
Длинна провода
без изоляции [mm]
Тип
Тип
RS 2,5 PRS/y RSD 88 P6/2 P6/3 P6/5 RMN 10 Z5 TS 15, TS 32, TS 35
RS 6 PRS/y RSD 88 P6/2 P6/3 P6/5 RMN 10 Z5 TS 15, TS 32, TS 35
RS 10 PRS/y RSD 88 P10/2 P10/3 P10/5 RMN 10 Z5 TS 15, TS 32, TS 35
Тип
RS 25 PRS 25/y RSD 88 P25/2 P25/3 P25/5 RMN 25 Z5 TS 32, TS 35
Тип
RS 50 – RSD 88 P50/2 P50/3 – RMN 50 Z5 TS 35
Тип
RS 120 – RSD 88 – P120/3 – RMN 50 Z5 TS 35
Тип \ [мм] A B C1 C2 C3 H
RS 2,5 41,2 34,6 44 45 49,5 6,4
RS 6 41,2 34,6 44 45 49,5 6,6
RS 10 41,2 34,6 44 45 49,5 7,7
Тип \ [мм] A B C1 C2 C3 H
RS 25 41,8 35,7 50 52,9 56,4 11,4
Тип \ [мм] A B C2 H
RS 50 62,3 52,6 66,9 18,2
Тип \ [мм] A B C2 H
RS 120 68,8 65,6 86,2 23,8
26 800 0,35
0,5
÷
÷
4
2,5 8 RS 2,5/y
46
34 800 0,35
0,5
÷
÷
10
6 9 RS 6/y
61
46 800 0,35
0,5
÷
÷
16
10 10,5 RS 10/y
101 800 1,5
2,5
÷
÷
25
16 10 RS 25/y
150 800 1,5
2,5
÷
÷
70
50 14 RS 50/y
270 800 2,5
6
÷
÷
120
95 20 RS 120/y
Однорядная клемная